3.

En la historia laboral aportada por el ISS (folio 272) se dice  que aparecen cotizaciones al ISS a
favor del demandante desde 1967 y hasta 1994, con un número de semanas de 1229. Hasta el 27
de julio del año 1999 son cinco (5) años, nos da unas mil cuatrocientas setenta y nueve (1.479)
semanas, suficientes como para no volverse a afiliar a otro fondo de pensiones y mantener su
derecho a la pensión.

  DEMOSTRACIÓN DEL CARGO

Según el impugnante, la enorme discrepancia con la sentencia acusada tiene que ver con la
equivocada valoración probatoria que hizo el a quo (sic), de los medios de convicción antes